
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

110
102
115
008
005
077
003
015
212

Nome

Jose Eduardo Dieter - RS
Alan Synthes - SP
Diogo Zucarelli - SP
Leonardo Lanza - MG
Alessandro Xavier - PR
Mauro Neuenschwander - MG
Yuri Carvalho - MG
Jose Fusco - MG
Alaim Sisdeli - SP

Melhor Tempo

54.063
54.216
54.328
54.471
54.491
54.879
55.696
54.920
54.333

na volta.

6
6
2
10
6
9
5
5
9

Voltas

7
7
4
10
10
10
7
10
10

Classificado pela melhor volta

Anúncios
Divulgado às 13:35
Kart 212 perde de 5 posições por troca de motor
Kart 15 perda de 5 posições por troca de motor
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III GP NACIONAL DE KART IAME/RBC

SÊNIOR A

Tomada de Tempos

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 12:48:22

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

24/5/2013 12:50


